СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                            РЕШЕНИЕ
  12.11.2019 № 10/2
 О   внесении изменений в решение
 Совета депутатов муниципального
 округа Кузьминки от 16.04.2019
 № 4/1
На основании обращения заместителя главы управы района Кузьминки города Москвы от 14.10.2019 года № 55-орг/19,  заслушав и обсудив представленные кандидатуры для замены на Доску Почета района Кузьминки города Москвы Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 16.04.2019 № 4/1 «Об утверждении кандидатур граждан и коллективов для занесения на Доску Почета района Кузьминки города Москвы» в приложении к решению в разделе «Индивидуальные представления»:
1) в подразделе «Культура и досуг» заменить кандидатуру Борисова Татьяна Львовна – педагог-организатор ГБУДО г. Москвы «ДШИ «Центр» на кандидатуру Иловайский Алексей Андреевич – заместитель директора по административно-хозяйственной работе ГБУДО города Москвы «ДШИ «Центр»;

2) в подразделе «Жилищно-коммунальное хозяйство» заменить кандидатуру Конкина Ольга Николаевна – заместитель главного бухгалтера ГБУ «Жилищник района Кузьминки» на кандидатуру Абрамушкина Алсу Анверовна – ведущий бухгалтер ГБУ «Жилищник района Кузьминки».
2. Направить копию настоящего решения в управу района Кузьминки города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьминки» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки А.Л. Калабекова.
Глава муниципального округа
Кузьминки

                                                     А.Л. Калабеков